PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

14.12.2017

№ 3265
	О внесении изменений

в состав комиссии

по приемке в эксплуатацию нестационарных
торговых объектов
(киосков и павильонов)

на территории

города Березники,

утвержденный

постановлением

администрации города

от 23.06.2016 № 1946

В соответствии с кадровыми изменениями

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в состав комиссии по приемке в эксплуатацию нестационарных торговых объектов (киосков и павильонов)                                   на территории города Березники, утвержденный постановлением администрации города от 23.06.2016 № 1946, изменения, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании.

3.Разместить настоящее постановление и приложение, указанное в пункте 1 настоящего постановления, на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

И.о.главы города

                                                    В.П.Шанин
Приложение

к постановлению

администрации города

от 14.12.2017 № 3265
УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации города

от 23.06.2016 № 1946
СОСТАВ

комиссии по приемке в эксплуатацию нестационарных торговых объектов (киосков и павильонов) на территории города Березники
	Лебедев

Андрей Юрьевич
	заместитель главы администрации,

председатель комиссии

	Воробьев
Сергей Владимирович
	начальник управления
по вопросам потребительского рынка и развитию предпринимательства администрации города,
заместитель председателя комиссии

	Македонова

Анастасия Александровна
	главный специалист отдела
по вопросам потребительского рынка и услугам управления по вопросам потребительского рынка и развитию предпринимательства администрации города, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Болотова

Наталья Ивановна
	заведующий отделом
по вопросам потребительского
рынка и услугам управления
по вопросам потребительского рынка и развитию предпринимательства администрации города

	Максимова

Светлана Витальевна

	заведующий отделом
по распоряжению землями
управления имущественных
и земельных отношений администрации города Березники

	Трофимова
Оксана Валерьевна
	начальник управления
архитектуры и градостроительства администрации города

	Хомутова
Лариса Михайловна
	начальник управления благоустройства администрации города Березники

_1183356867.doc
[image: image1.png]